
 

 

Voorgestelde behandeling: 

- Provinciale Staten op 21 maart 2012 

 

 

 

 

Voorstel van het Presidium van Provinciale Staten van Drenthe van 20 maart 2012, kenmerk 

11/SG/201200698-00314595 

 

 

 

 

 

 

   2012-521 

Benoeming lid Statencommissie Cultuur en Economie 

 

 



 aan Provinciale Staten van Drenthe 2012-521-1 

 

Inleiding 

Bij brief van 11 maart 2012 heeft mevrouw S.P.M. Gerrits (PVV) de voorzitter van Provinciale Staten in 

kennis gesteld van haar beslissing om af te treden als Statenlid. Hiermee vervalt eveneens haar lid-

maatschap van de Statencommissie Cultuur en Economie.  

 

Ter opvolging van mevrouw Gerrits in de Statencommissie Cultuur en Economie draagt de PVV de 

heer F. van Rhee voor. 

 

 

Advies  

De heer F. van Rhee benoemen tot lid van de Statencommissie Cultuur en Economie.  

 

 

Meetbaar/Beoogd beleidseffect  

De heer Van Rhee volgt mevrouw Gerrits op als lid van de Statencommissie Cultuur en Economie. 

 

 

Argumenten  

De PVV is zodoende op de door haar gewenste wijze vertegenwoordigd in de Statencommissies. 

 

 

Uitvoering 

Tijdsplanning  

De Statencommissies Cultuur en Economie vergadert voor het eerst in nieuwe samenstelling op 4 

april 2012 om 13.30 uur. 

 

Financiën 

Niet van toepassing. 

 

Monitoring en evaluatie  

Niet van toepassing. 

 

Extern betrokkenen  

Niet van toepassing. 

 

Europese context 

Niet van toepassing. 

 



  2012-521-2 

 

Communicatie  

Op de website van Provinciale Staten zal de wijziging in de samenstelling van de Statencommissie 

Cultuur en Economie worden verwerkt. 

 

 

 

Assen, 20 maart 2012 

Kenmerk: 11/SG/201200698-00314595 

 

 

Het Presidium van Provinciale Staten, 

 

 

J. Tichelaar, voorzitter 

mevrouw mr. drs. S. Buissink, griffier 

 

 

jk/coll. 



  2012-521-1 

 

 

Provinciale Staten van Drenthe; 

 

gelezen het voorstel van het Presidium van Provinciale Staten van 20 maart 2012, kenmerk 

11/SG/201200698-00314595; 

 

 

BESLUITEN: 

 

I. tot lid van de Statencommissie Cultuur en Economie te benoemen: de heer F. van Rhee. 

 

 

 

Assen, 21 maart 2012 

 

 

 

 

Provinciale Staten voornoemd, 

 

 

 

 

     , griffier      , voorzitter 

 

 

jk/coll 


